

Název stavby	Parter před ZŠ v Hradecké ulici	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Město Stod
		IČ	DIC
Objednatel	Město STOD	00257265	CZ00257265
Projektant			
Zhotovitel	BP STAVBY CZ s.r.o.	25201506	CZ25201506
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		23.4.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	289 815,39	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	412 705,95	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		702 521,34	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH				702 521,40
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	702 521,40	147 529,50	
Cena s DPH			850 050,90	

E Přípočty a odpočty		
Dodá zadavatel		0,00
Klouzavá doložka		0,00
Zvýhodnění		0,00

ROZPOČET

Stavba: Parter před ZŠ v Hradecké ulici

Objekt:

Objednatel: Město STOD

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Místo: Město Stod

Zpracoval:

Datum: 23. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

702 521,34

181,030

1

Zemní práce

59 964,14

0,000

##	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	104,140	92,11	9 592,34	0,000
##	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	104,140	27,95	2 910,71	0,000
##	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm	m	30,400	263,04	7 996,42	0,000
##	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	4,536	30,46	138,17	0,000
##	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	4,536	895,41	4 061,58	0,000
##	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	25,000	38,31	957,75	0,000
##	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	108,676	164,24	17 848,95	0,000
##	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	326,028	6,32	2 060,50	0,000
##	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	193,800	18,95	3 672,51	0,000

11

Zemní práce - přípravné a přidružené práce

10 725,21

0,000

###	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	101,800	87,86	8 944,15	0,000
###	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	38,000	46,87	1 781,06	0,000

183

Výsadba stromu

87 494,98

0,268

###	183 12000 006	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	kus	25,000	16,92	423,00	0,000
###	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	25,000	157,92	3 948,00	0,000
##	183 12000 002	Parkové stromy	kus	16,000	3 151,63	50 426,08	0,000
###	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	25,000	210,94	5 273,50	0,002
##	183 12000 003	dřevěné příčky púlené - délka 50 cm	kus	75,000	22,56	1 692,00	0,000
##	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	75,000	112,80	8 460,00	0,266
##	183 12000 004	úvazek 1,8 m á 1 strom, na průřezu plochý	m	50,000	16,92	846,00	0,000
###	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	25,000	260,00	6 500,00	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
##	183 12000 005	<i>nátěr kmene</i>	<i>kus</i>	25,000	56,40	1 410,00	0,000
###	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	72,000	22,56	1 624,32	0,000
##	183 12000 006	<i>borka do stromových mís (vrstva 10 cm - jemná), 1 ks /0,08m3</i>	<i>m3</i>	9,400	733,20	6 892,08	0,000

184

Výsadbba keřových skupin

98 710,02

25,000

###	183111114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	kus	450,000	28,20	12 690,00	0,000
###	184102111	Výsadbba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	208,000	24,82	5 162,56	0,000
##	184 12000 002	<i>Listnaté keře - živý plot</i>	<i>kus</i>	208,000	124,88	25 975,04	0,000
###	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	82,000	22,56	1 849,92	0,000
##	184 12000 003	<i>borka do keřových záhonů (vrstva 10 cm - jemná)</i>	<i>m3</i>	6,500	733,20	4 765,80	0,000
###	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,125	17 484,00	2 185,50	0,000
##	184 12000 004	<i>hnojivo ke keřovým výsadbám</i>	<i>kg</i>	35,000	101,52	3 553,20	0,000
###	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	25,000	620,40	15 510,00	0,000
##	081139100	<i>voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb</i>	<i>m3</i>	25,000	101,52	2 538,00	25,000
##	184 12000 001	<i>Půdokryvné trvalky a keře, ozn. PZ.03</i>	<i>kus</i>	408,000	60,00	24 480,00	0,000

2

Zakládání

11 118,73

11,295

###	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	0,936	1 063,10	995,06	2,022
###	273321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	3,780	2 678,22	10 123,67	9,273

3

Svislé a kompletní konstrukce

175 537,51

21,839

###	311213123	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm	m3	4,250	7 601,50	32 306,38	11,376
###	311213911	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva jednostranné	m3	3,750	1 040,75	3 902,81	0,000
###	311231115	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa	m3	0,800	5 485,50	4 388,40	1,303
###	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	40,000	416,23	16 649,20	6,996
##	55342263	<i>Sloupek plotový koncový Zn,PVC 38 x 1750 mm</i>	<i>kus</i>	4,000	228,98	915,92	0,017
##	55342255	<i>Sloupek plotový Zn,PVC 38 x 1750 mm</i>	<i>kus</i>	36,000	183,86	6 618,96	0,126
##	55342272	<i>vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 1750mm</i>	<i>kus</i>	14,000	159,05	2 226,70	0,038
##	15619210	<i>krytka plastová D 38/48mm</i>	<i>kus</i>	54,000	7,50	405,00	0,001
###	348172214	D+M Plotová vrata Zn,PVC 3,6 x 1,8 m, dvoukřídla, otevíravá	kus	1,000	26 000,00	26 000,00	0,000
###	34817221x	D+M Plotová vrátka Zn,PVC, 1,0 x 1,0 m	kus	2,000	8 200,00	16 400,00	0,000
###	348262424	ukončení zákrytovou deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem, velikosti 500x500x70 mm přírodní (šedou)	m	30,000	500,00	15 000,00	1,050
###	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15° sklonu svahu, výšky do 1 m	m	82,000	100,39	8 231,98	0,000
##	31324756	<i>pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1000mm</i>	<i>m</i>	86,000	64,63	5 558,18	0,170
###	348401350	Osazení oplocení ze strojového pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15° sklonu svahu napínacího	m	82,000	9,59	786,38	0,000
##	15619100	<i>drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm</i>	<i>m</i>	200,000	3,25	650,00	0,008
###	348401360	Osazení oplocení ze strojového pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15° sklonu svahu přícházkování pletiva k napínacímu drátu	m	180,000	8,12	1 461,60	0,000
##	15619200	<i>drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm</i>	<i>m</i>	200,000	2,48	496,00	0,004

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
##	59040360	prefabrikovaná zákrytová deska hladká barva světle šedá š. 600, v. 100mm, vč. předepsaného poloměru	m	30,000	1 118,00	33 540,00	0,750

5 Komunikace pozemní 104 713,19 106,385

###	564801111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm	m2	156,380	30,26	4 732,06	9,672
###	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	156,380	135,00	21 111,30	59,112
###	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	148,880	155,54	23 156,80	12,543
##	592453080	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	162,768	184,88	30 092,55	21,323
###	59621111x	Úprava vjezdu vč. přeložení dlažby a osazení snížených silničních obrub	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	0,084
###	596412312	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 100 mm, bez rozlišení skupiny, pro plochy do 300 m2	m2	14,400	273,70	3 941,28	1,411
##	59245031	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm	m2	16,000	417,45	6 679,20	2,240

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 985,17 7,000

###	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	0,000
##	930 12000 001	lavička betonová bez opěradla	kus	4,000	11 844,00	47 376,00	7,000
###	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného nebo smíšeného kamenného	m3	6,336	398,15	2 522,68	0,000
###	961055111	Bourání podezdívek z betonu železového	m3	6,272	2 903,27	18 209,31	0,000
###	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	5,600	341,79	1 914,02	0,000
###	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek	kus	14,000	325,00	4 550,00	0,000
###	966003814	Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčnicí a betonovými sloupky z prken a latí	m	58,600	46,07	2 699,70	0,000
###	966071721	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním	kus	25,000	97,46	2 436,50	0,000
###	966071821	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m	m	22,000	25,80	567,60	0,000
###	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	30,000	37,78	1 133,40	0,000
###	966073811	Rozebrání vrat a vratek k oplocení	kus	4,000	893,99	3 575,96	0,000

91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 21 873,66 9,243

###	910 12000 001	Úprava čela ubourané podezdívky oplocení	kus	2,000	2 820,00	5 640,00	0,000
###	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	38,000	177,32	6 738,16	3,836
##	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	40,000	87,19	3 487,60	1,120
###	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,900	3 162,05	6 007,90	4,287

997 Přesun sutě 25 437,21 0,000

###	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	70,146	94,19	6 607,05	0,000
###	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 052,190	3,95	4 156,15	0,000
###	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	33,540	168,07	5 637,07	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
###	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	10,080	314,71	3 172,28	0,000
###	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	4,250	325,99	1 385,46	0,000
###	997223845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	22,396	200,00	4 479,20	0,000

998

Přesun hmot

27 686,73

0,000

###	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	181,030	152,94	27 686,73	0,000
-----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

Celkem

702 521,34

181,030